
1. Sissejuhatus
1.1. Detailplaneeringu koostamise alused
Detailplaneeringu koostamise aluseks on Kernu Vallavalitsuse korraldus 27.03.2007 nr
124 detailplaneeringu algatamise kohta Kernu vallas Kaasiku külas Ounapuu kinnistu
osal ja detailplaneeringu láhteülesanne, kinnitatud 27.03.2007.a. Vallavalitsuse
korraldusega. Detailplaneering koostatakse tuginedes EV planeerimisseadusele, Kernu
valla ehitusmáárusele ja kehtivale Kernu valla üldplaneeringule. Arvesse vöetakse
kinnistu omaniku soovidja EV kehtivad öigusaktid.

Planeeringualale on koostatud topo-geodeetiline alusplaan tehnovörkudega, Tiit
Ploompuu töö nr G-0704, möödistatud 01.12.2007.a.

1.2. Detailplaneeringu eesmárk
Planeeringu eesmárgiks on ehitusöiguse mááramine üksikelamu rajamiseks koos
abihoonetega ning tehnovarustuse, juurdepáásude ning heakorrastuse pohimötteline
lahendamine. Planeeritavaks alaks on osa Ounapuu kinnistust (Maa-ameti láhteülesande
kohaselt Aivari elamukrunt)

2. Olemasoleva olukorra analüüs
2.1. Planeeritava ala seosed külgnevate aladega
Planeeritav maaüksus asub Kaasiku külas üldplaneeringuga kavandataval kopaktse
asustusega alal. Planeeritav kinnistu osa piirneb pöhjast Koolirehe kinnistuga
(maatulundusmaa), láánest Ounapuu talu maaga (Maa-ameti láhteülesande kohaselt
Ounapuu elamukrunt), idast Ounapuu kinnistu elamumaa hoonestamata osaga (Maa-
ameti láhteülesande kohaselt Máe elamukrunt), ning löunast Munalaskme - Laitse
maanteega (T-l 13821). Juurdepáás on maanteelt. Teisele poole maanteed jááb seltsimaja
ning Ounapuu talust lááne poole jááb kauplus. Ida- ja pöhjasuunas játkub Kaasiku küla
maatulundusmaadega (pöllud, rohumaad, talukohad). ~600m kaugusel asub Laitse
raudteejaam, külal on bussiühendus Tallinnaga, Keilaga ja Kernu Vallavalitsusega
Haibas.

2.2. Olemasolev krundijaotus ja kehtivad piirangud
Planeeritaval alal asub osa Ounapuu kinnistust, mis on elamumaa sihtotstarbega ja
suurusega 4231 m2. Ounapuu kinnistust (registriosa nr 1996502/19965), katastritunnus
29701:001:0650, suurus 18924 m2, sihtotstarve elamumaa, on eraldamisel 4231 m2
suurune elamukrunt. Krundi jagamise dokumendid on esitatud maakatastribüroole,
váljastatud on láhteülesanne AT0802120059, mille alusel on tehtud piiriettepanekud.

Maaüksusele ulatub Munalaskme - Laitse (T-l 13821) maantee teekaitsevöönd 50m
áármise söiduraja teljest.

Kinnistut lábib 10 kV öhuliin ning 0,4 kV öhuliin ja kaabel, millele on mááratud
servituudikoridorid, kuid nimetatud liinidjáávad váljapoole planeeritavat ala.
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2.3. Looduslikud tíngimused
Maatükk on tasane, suures osas looduslik rohumaa. Planeeritava ala loodenurgas asub
kivikangur. Planeeritaval alal kasvavad üksikud puud. Maaüksusel on kerge kalle pöhja-
kirdesuunas, krundi ulatuses on maksimaalne körguste vahe kuni 2m.

2.4. Olemasolev hoonestus
Planeeritaval alal hoonestus puudub.

2.5. Olemasolev tehnovarustus
Tehnovarustus puudub.

3. Detailplaneering
3.1. Láhialade funktsionaalsed seosed
Planeeritav ala asub Tallinn-Riisipere raudteeja Munalaskme - Laitse maantee vahelises
elamupiirkonnas Laitse raudteejaama láheduses. Olemasolev aianduskruntide ja
váikeelamute piirkond on mááratletud kompaktse hoonestusega elamualana. Planeeritav
ala piirneb ühelt poolt kompaktse hoonestusega alaga ja teiselt poolt hajaasustusalaga.
Külas on kauplus ja rahvamaja. Uhised tehnovörgud planeeritaval alal puuduvad.
Elamukruntide minimaalseks suumseks Kaasiku küla hajaasustuse piirkonnas on 0,5 ha
ja elamutevaheline minimaalne vahekaugus lOOm. Planeeritava krundi suurus on kinnistu
jagamise láhteülesandele vastavalt 4231 m2, planeeritava elamu kaugus olemasolevatest
elamutest on rohkem kui 100 m. Planeeritavale alale onjuurdepáás Munalaskme - Laitse
maanteelt. Tegemist on olemasoleva elamumaaga, mis jááb olemasoleva Öunapuu
kinnistu, millel on üks hoonestatud talukoht, keskosasse. Suurem osa kinnistust on endine
pöld ja heinamaa. Omanike soovil on 1,9 ha suurusest kinnistust eraldamisel 2
elamukrunti suurustega 0,5 ha. Uhel moodustamisel oleval krundil ehitusöiguse
mááramiseks ongi kooostamisel káeaolev detailplaneering.

3.2. Uldised arhitektuursed nöuded
Krundile planeeritav üksikelamu on maksimaalselt kahekorruseline, s.h. üks táiskorrusja
katusekorrus, viilkatusega (35 - 45°), lubatav válisviimistlus on puitvooder, kivivooder
vöi krohv, sokli osas vöib kasutada looduskivi. Hoone harjasuund on planeeritud
paralleelne krundi pőhjapoolse piiriga vöi sellega risti. Lisaks elamule vőib rajada kuni 1
abihoone, mis arhitektuurselt peab olema samas stiilis ja samalaadse viimistlusega kui
elamu.

3.3. Krundi ehitusöiguse mááramine
Olemasoleva piiriettepaneku kohaselt on planeeritav elamukrunt suurusega 4231 m2.
Lubatav hoonestusala on planeeritud krundi maanteest kaugemasse osasse váljapoole
teekaitsevööndit ning arvesse vöttes maantee sanitaarkaitsevööndit. Minimaalne
hoonestusala kaugus krundipiiridest on máaratud 5 m, olemasolevatest elamutest jááb
planeeritud elamu rohkem kui lOOm kaugusele. Uksikelamu on planeeritud maantee
sanitaarkaitsevööndist kaugemale, hoonestusala erldi piiritletud osasse. Hoonestusala
teine osa, mis jááb maantee sanitaarkaitsevööndisse, on ette náhtud ainult abihoone
püstitamiseks.
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Planeeritavale krundile on lubatud püstitada üks üksikelamu ja 1 abihoone. Lubatav
korruselisus on maksimaalselt 2, hoonete alune pind maksimaalselt 275 m2 (krundi max
táisehitus kuni 6%), brutopind maksimaalselt 500m2. Katuseharja maksimaalne korgus
elamul on 8 m, abihoonel 6 m.

3.4. Keskkonnakaitse abinöud, haljastuseja heakorrastuse pöhimötteline lahendus

Ehitustööde piirkonnas puid ei kasva, olemasolevad puud krundil sáilitatakse.
Ehitusplatsil tuleb kasvumuld koorida ning ára kasutada omal krundil heakorratöödel.

Olmejáatmete kogumiseks tuleb paigaldada regulaarselt tühjendatav konteiner.
Biolagunevad jáátmed on ette náhtud komposteerida nöuetele vastavas kompostinöus.
Jáátmed kogutakse sorteeritult (eraldi kogutakse klaas, paber ja papp, plekk ja plastik),
sorteeritudjaátmetejaoks on külas ühised sorteeritudjáátmete mahutid.
Ehitusjáátmed kogutakse vöimalikult sorteeritult ning veetakse ára spetsiaalsetesse
ehitusjáátmete kogumiskohtadesse.

Piirdeaiad on lubatavad krundipiiridele. Piirdeaia maksimaalne lubatav körgus on 1,4 m.
Lubatav on vörk- vöi varbpiire ja puitlippidest piire, nöutav on lábináhtavus.
Maanteeáársele piirile ei ole lubatud piirdeaia rajainine, piire peab olema minimaalselt 12
m kaugusel söiduteest.

3.5. Teedja liikluskorralduse pöhimötted
Juurdepáás lcrundile on planeeritud Munalaskme - Laitse maanteelt (riigimaantee T-
113821). Juurdepáásu rajamisel arvestatakse náhtavuskolmurkadega ning
külgnáhtavusalaga 12m, kuhu ei istutata pöösaid ega rajata hooneid ning piirdeaed peab
olema lábináhtav.

3.6. Tehnovörkude ja -rajatíste paigutus
3.6.1. Veevarustus
Planeeritavast puurkaevust omal krundil, asukoht tápsustatakse ehitusprojektiga. Kaevu
kaitsevöönd on lOm, kuhu ei rajata ehitisi.

3.6.2. Reoveekanalisatsioon
Reovesi kogutakse klaasplastist kogumismahutisse V=10 m3. Mahuti asukoht mááratakse
ehitusprojektiga, minimaalne kaugus hoonetest on 5m. Projekteerimisel láhtuda Vabariigi
Valitsuse máárusest nr 171, 16.05.2001 "Kanalisatsiooniehitiste veekaitsenöuded".

3.6.3. Sajuvee árajuhtimine
Sajuvesi immutatakse murupinnasesse omal krundil. Liigvett planeeritaval alal ei esine.

3.6.4. Elektrivarustus
Elektrivarustus on planeeritud vastavalt tehnilistele tingimustele nr 137046, mis on
váljastatud Eesti Energia Jaotusvörgu Tallinn - Harju regioooni poolt 18.02.2008.a.
Planeeritava kinnistu elektrienergiaga varustamine on ette náhtud uuest projekteeritavast
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mastalajaamast 10/0,4 kV olemasoleva Laitse alajaama Munalaskme fíidri mastil nr 1,
mis asub Ounapuu kinnistul. Alajaamast viiakse toide kaabelliiniga piki olemasolevat
lOkV öhuliini servituudikoridori maanteeni, piki transpordimaad planeeritava ala piirini,
kuhu paigaldatakse liitumiskilp transpordimaale krundipiiri láhedusse. Liitumiskilbist
elamuni rajab kaabelliini tarbija. 2-kohaline liitumiskilp on planeeritud arvestusega, et
Máe elamukrundil on samuti vöimalik tulevikus liituda elektrivörguga.

Projekteeritavast alajaamast on ette náhtud kaabelliin ka kuni madalpinge öhuliini mastini
nr 23, et uue alajaama toitele saaks viia ka naaberkinnistute tarbijad.

3.6.5. Küte
Lokaalne küttesüsteem, mis lahendatakse ehitusprojektiga. Soovitatav on maakütte,
ohkkütte vöi ohk-vesi-kütte süsteem.

3.6.6. Sidevarustus
Sidevarustus on omaniku soovil planeeritud mobiiltelefonisidena. Vöimalik on liituda
Elion Ettvötted AS teenustega ka raadioside baasil, kuna kaablivörk piirkonnas puudub.

3.7. Tuleohutuse tagamine
Tuleohutuse planeerimise aluseks on EV Valitsuse máárus nr 315, 27.10.2004.a. ja
standardEVS 812-6:2005.

Hoonete minimaalne tulepüsivus on lubatud TP-3, kujad naaberkinnistute hoonetest on
üle 8m.

Tuletörjeveemahuti on varem planeeritud Kaasiku küla Laitse seitsimaja
detailplaneeringuga, mis on kehtestatud 8.06.2000.a. ning EVS 812-6:2005 nöuetele
vastav táhistatud veevőtukoht on ette náhtud Seltsimaja kinnistule, kaugus pianeeritavast
alastonlőOm. _ JÜRGEN ERMEL

POHJA-EESTI PÁÁSTEKESKUS
Insenertehniljse büroo

jyhtivinspekto/
Planeeritaval elamukmndil on tagatud vastavus rahvatervise seadusele ja sotsiaalministri
mááruse nr 42, 4.03.2002.a nöuetele. Detailplaneering on koostatud kooskölas Kernu
valla üldplaneeringuga.

Tegemist on olemasoleva elamumaaga. Müra- ja saasteallikana möjutab planeeritavat
krunti Munalaskme - Laitse maantee (T-l 13821), mille sanitaarkaitsevöönd on vastavalt
Kernu valla üldplaneeringule 60m. Planeeritav hoonestusala on jaotatud kahte osasse,
elamu ehitamiseks lubatav hoonestusala osa jááb maantee sanitaarkaitsevööndist
kaugemale, sanitaarkaitsevööndisse on lubatav ainult abihoone rajamine. 300 meetri
laiusesse maantee möjuvööndisse jááb kogu planeeritav ala. Möjuvööndis on elamine
lubatav, kuid tuleb arvestada elukeskkonna taseme langusega. Liiklusmüra taotlustaset
olemasoleval elamualal (páeval 60 dB ja öösel 50 dB) ei ületata, kuid elukvaliteedi
parandamiseks on soovitatav projekteerida magamisruumid maanteest kaugemasse
hoonekülge ning projekteerida maanteepoolsed aknad suurema helipidavusega (3-
kordsed aknad).

5



r?

3.9. Kuritegevuse riske váhendavate nöuete ja tingimuste seadmine
Kuritegevuse ennetamise ja kuriteohirmu váhendamise seisukohalt elamualadel on
oluliseks teguriks korrastatud ja hooldatud ümbrus, valgustatud teed ning hoonete ümbrus
(liikumisele reageeriv valvevalgustus náiteks), hea náhtavus ning inimeste kohalolek
aastaringselt. Töhusaks valvemooduseks küla tingimustes on naabrivalve, kuna inimesed
tunnevad köiki ümberkaudseid elanikke.

3.10. Seosed kehtiva üldplaneeringuga
Kernu valla üldplaneeringuga vastuolusid ei ole, detailplaneeringjárgib üldplaneeringuga
mááratud kompaktse asustusega ala hoonestamise pöhimötteid (kruntide suurus on
rohkem kui lubatav minimaalne 3000 m2 ning elamute vaheline kaugus on rohkem kui
lubatav 25 m).

S.ll.Seadustest tulenevad kinnisomandi kitsendused ja servituutide seadmise vajadus
planeeritaval kinnistul:

riigimaantee teekaitsevöönd 50 m áármise söiduraja teljest
riigimaantee sanitaarkaitsevöönd 60 m söidutee servast
riigimaantee möjuvöönd 300 m söidutee servast

3.12. Tehnilised náitajad:
Kinnistu suurus 18924 m2
Moodustatavate kmntide arv - 3 (sihtotstarve elamumaa)

Planeeritava ala suurus moodustab sellest 0,4 ha
Planeeritav elamumaa4231 m2
Maksimaalselt lubatav brutopind 500m2
Planeeritav maksimaalne táisehitus - 6%
Planeeritav üksikelamute arv - 1
Planeeritav parkimiskohtade arv krundil - 2 (s.h. kohad garaazis)
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